
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.222.2019 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

 
z dnia 19 kwietnia 2019 r. 

 
w sprawie wprowadzenia aktualizacji Planu wykorzystania zasobu nieruchomości, stanowiących 

własność Miasta Jastrzębie-Zdrój oraz oddanych w użytkowanie wieczyste 
- na lata 2018 – 2020 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 

z 2019 poz.506) oraz art. 25 ust. 2 i ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (j.t. Dz.U.2018 r. poz. 2204 z późn. zm.) zarządzam: 

§ 1. Wprowadzić aktualizację Planu wykorzystania zasobu nieruchomości, stanowiących własność 

Miasta Jastrzębie-Zdrój oraz oddanych w użytkowanie wieczyste na lata 2018 - 2020, stanowiącą 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Mienia i Nadzoru 

Właścicielskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

    /-/ Anna Hetman 


